



# MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI

## Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Rzeszowie

Rzeszów, dnia 27.03.2024 r.

TI/226/017/2024

### Do Wszystkich Wykonawców

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego, którego wartość nie przekracza progów unijnych, Nr **ZO-07/2024** pn. „Dostawa samochodu dostawczego (kategorii N1) elektrycznego”

Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Rzeszowie w odpowiedzi na pytania Wykonawcy informuje:

#### Pytanie 1.:

Czy Zamawiający dopuści rozstaw osi min. 2725mm?

#### Odpowiedź:

**Zamawiający dopuszcza rozstaw osi min. 2725mm.**

#### Pytanie 2.:

Czy Zamawiający dopuści drzwi przesuwane z obydwu stron?

#### Odpowiedź:

**Zamawiający dopuszcza drzwi przesuwne z obu stron.**

#### Pytanie 3.:

Czy Zamawiający dopuści drzwi bagażnika jednoskrzydłowe?

#### Odpowiedź:

**Zamawiający nie dopuszcza drzwi bagażnika jednoskrzydłowych.**

#### Pytanie 4.:

Proszę o sprecyzowanie informacji dotyczącej miesiąca produkcji, co ma wnieść ten zapis dotyczący miesiąca – czy chodzi o program Mój elektryk?

#### Odpowiedź:

**Chodzi o to żeby pojazd był wyprodukowany nie wcześniej niż w lipcu 2023 ze względu na czas jego postoju.**

Odpowiedzi na pytania są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu oferty.

PREZES ZARZĄDU

*mgr inż. Marek Ustrobiński*

Podpis Zamawiającego

